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MONTO RECAUDADO EN TV

S/ 12.975.729

¿Cómo se RECAUDÓ? Atenciones cubiertas
al 100%

S/ 12.553.004
MONTO FINAL RECAUDADO

Aporte de 
ciudadanía:

Aporte de 
empresas:

66% 34%
2020        126 564 
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Rehabilitación: 
48%

Saldo a 
cuenta: 

43%

Becas: 
83%

Gastos 
Fundación:  

11%

Saldo para el 
2021

Saldo a cuenta:
5 952 710

Aporte empresas:
2 200 000

Distribución de 
la rehabilitación:

1165
familias 

impactadas

Institutos:
17% 

DISTRIBUCIÓN de lo recaudado:
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DISTRIBUCIÓN de las becas:
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6 clinicas
a nivel nacional
Arequipa, Chiclayo,
Cuzco, Iquitos, Lima, Piura

6 clinicas
a nivel nacional
Arequipa, Chiclayo,
Cuzco, Iquitos, Lima, Piura

3724 soles
es el costo promedio anual
de rehabilitación de un niño

12 500 m2 
de area construída
para rehabilitacion

16%

22%

28%

19%

8%7%
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TERAPIAS 
FÍSICAS

40%

17%

18%
5%

18%

1%

1%

TERAPIAS DE 
LENGUAJE

TERAPIAS 
OCUPACIONAL

TERAPIAS 
PSICOLÓGICA

TERAPIA 
VIRTUAL

CONSULTA 
MÉDICA

OTROS (Cirugías, 
exámenes auxiliares, etc)

TIPOS de atenciones:
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